
Ryddeprosjekt Salten sammendrag

Kommune Vegtype Kartref Område Punktrydding

Kratt 

lengde - m

Skog  

lengde -m

Beiarn FV 813 1 1. prioritet 1000

FV 813 1 2. prioritet 500

Til sammen 1500

Sum kostnader 18000

Bodø FV 17 2,3 Tverlandet - Valnesvatn 2400 1500

FV 571 4,5 Strandå - Tårnvik 4900 2900

FV 812 6,7,8,9 Tuv-Misvær-Ljøsenhammer 3100 1800

FV 813 9 Vesterli 1200 1200

FV 834 10 Mistenfjorden 2000 1500

Til sammen 13600 8900

Sum kostnader 163200 213600

Fauske E6 11 Skysselvik - Kvenflåget 4A-C 3500 1500

E6 12 Fauske - Stemmarka/Vallvatnet 6A-D 3500 3500

RV 80 13 Klungset - Kistrand 7B-C 3600 5400

FV 530 14 Kosmovassveien 8A-B 1200 800

FV 531 14 Bringsliveien 8C 1200 800

FV 826 12 Røsvikveien 6E 500 500

FV 830 15 Sulitjelma 1A-B 12600 5400

FV 830 16 Kryss Sjønstå - kryss Fjellveien 2A-C 3000 3000

FV 830 11 Mellom Grønnlifjelltun. og Sjønståfjelltun. 3A-B 500 500

Jernbane 11,13 5A, 5B, 7A 3000 600

Til sammen 32600 22000

Sum kostnader 391200 528000

Gildeskål FV17 17 8000

FV 425 18 3000

FV 427 19 3000

FV 472 20 Sandhornøy 4000

Til sammen 18000 0

Sum kostnader 216000

Hamarøy E6 21 Ulvsvåg - Nordkil 1300 6000

FV 665 22 Oppeid - Helland (mot Tranøy) 4000 6300

1. prioritet FV 81 23 Ulvsvåg - Finnvik 2000 7000

FV 81 24 Liland - Haukås 1000 2000

Til sammen 8300 21300

Sum kostnader 99600 511200



Ryddeprosjekt Salten sammendrag

Meløy FV 17 25 4 avkjørsler ved Bjørnneset 425 425

FV 17 26 Avkjørsel Holandsvika 50 50

FV 17 26 Avkjørsel Brasetvikneset 232 233

FV 17 27 2 avkjørsler nær Forøy fergeleie 145 145

Til sammen 852 853

Sum kostnader 10224 20472

Saltdal E6 28 Kvænflåget - Setså 10000 10000

RV 77 29 Tjernfjellet - Junkerdal 3000 3000

FV 513 30 Punktvis rydding 2000 2000

FV 514 31 Punktvis rydding 1000 1000

FV 515 32 Punktvis rydding 1000 1000

FV 516 33 Punktvis rydding 1000 1000

Jernbane 34 Lønsdal st. - Trettnes st. 10000 10000

Til sammen 28000 28000

Sum kostnader 336000 672000

Steigen FV 638 35 Engeløya, Steigberget - Bø 800 200

FV 638 36 Engeløya, Hammer 100 700

1. prioritet FV 835 37 Steigenveien, Dyping - Skranstad 4000 900

Til sammen 4900 1800

Sum kostnader 58800 43200

Sørfold E6 Straumen - Helland - Megården - Hjelvik - Skjærlia 10000

Straumen 100

Daumannvika - Løkthågen 200

Kalvik - Berrflåget - Sommerset - Kjelvik 3000 3000

Kjelvikheian - Sørfjorden - Elvkroken 4000

Kjelvikheian 100

Kobbvatn 100

FV 617 Nordfjord - innfallsport Rago 1000

FV 826 Hammerfall 200

Til sammen 700 17000 4000

Sum kostnader 8400 204000 96000

Total lengde 700 124752 86853

Totale kostnader 8400 1497024 2084472 3589896

Forutsetter:

Rydding 6 m utenfor det Vegvesenet gjør i dag

Kratt: kr 2000,-/da

Skog: kr 4000,-/da



Ryddeprosjekt Salten sammendrag

Kalkulert kostnad rydding kr. 3 589 896 = 3,6 mill

Sør-Salten kontraktområde utgår 31.8.2019 - ny kontrakt fra 1.9.2019: kr 431 436

Bodø kontraktområde utgår 31.8.2020 - ny kontrakt fra 1.9.2020: kr 2 398 800

Nord-Salten kontraktområde utgår 31.8.2023 - ny kontrakt fra 1.9.2023: kr 763 200



Kommune Vegtype Kartref Område Punktrydding

Kratt 

lengde - m

Skog  

lengde -m

Sør-Salten kontraktområde

Beiarn FV 813 1 1. prioritet 1000

FV 813 1 2. prioritet 500

Til sammen 1500

Sum kostnader 18000

Bodø FV 17 3 Tuv - Valnesvatn 2100 750

FV 812 6,7,8,9 Tuv-Misvær-Ljøsenhammer 3100 1800

FV 813 9 Vesterli 1200 1200

Til sammen 6400 3750

Sum kostnader 76800 90000

Gildeskål FV17 17 8000

FV 425 18 3000

FV 427 19 3000

FV 472 20 Sandhornøy 4000

Til sammen 18000 0

Sum kostnader 216000

Meløy FV 17 25 4 avkjørsler ved Bjørnneset 425 425

FV 17 26 Avkjørsel Holandsvika 50 50

FV 17 26 Avkjørsel Brasetvikneset 232 233

FV 17 27 2 avkjørsler nær Forøy fergeleie 145 145

Til sammen 852 853

Sum kostnader 10224 20472

Total lengde 26752 4603

Totale kostnader 0 321024 110472 431496

Sør-Salten kontraktområde utgår 31.8.2019 - ny kontrakt fra 1.9.2019: kr 431 436



Kommune Vegtype Kartref Område Punktrydd.

Kratt 

lengde - m

Skog  

lengde -m

Bodø kontraktområde

Bodø FV 17 2,3 Tverlandet - Tuv 600 750

FV 571 4,5 Strandå - Tårnvik 4900 2900

FV 834 10 Mistenfjorden 2000 1500

Til sammen 7500 5150

Sum kostnader 90000 123600

Fauske E6 11 Skysselvik - Kvenflåget 4A-C 3500 1500

E6 12 Fauske - Stemmarka/Vallvatnet 6A-D 3500 3500

RV 80 13 Klungset - Kistrand 7B-C 3600 5400

FV 530 14 Kosmovassveien 8A-B 1200 800

FV 531 14 Bringsliveien 8C 1200 800

FV 826 12 Røsvikveien 6E 500 500

FV 830 15 Sulitjelma 1A-B 12600 5400

FV 830 16 Kryss Sjønstå - kryss Fjellveien 2A-C 3000 3000

FV 830 11 Mellom Grønnlifjelltun. og Sjønståfjelltun. 3A-B 500 500

Jernbane 11,13 5A, 5B, 7A 3000 600

Til sammen 32600 22000

Sum kostnader 391200 528000

Saltdal E6 28 Kvænflåget - Setså 10000 10000

RV 77 29 Tjernfjellet - Junkerdal 3000 3000

FV 513 30 Punktvis rydding 2000 2000

FV 514 31 Punktvis rydding 1000 1000

FV 515 32 Punktvis rydding 1000 1000

FV 516 33 Punktvis rydding 1000 1000

Jernbane 34 Lønsdal st. - Trettnes st. 10000 10000

Til sammen 28000 28000

Sum kostnader 336000 672000



Sørfold E6 Straumen - Helland - Megården - Hjelvik - Skjærlia 10000

Straumen 100

Daumannvika - Løkthågen 200

Kalvik - Berrflåget - Sommerset - Kjelvik 3000 3000

FV 617 Nordfjord - innfallsport Rago 1000

FV 826 Hammerfall 200

Til sammen 500 13000 4000

Sum kostnader 6000 156000 96000

Total lengde 500 81100 59150

Totale kostnader 6000 973200 1419600 2398800

Bodø kontraktområde utgår 31.8.2020 - ny kontrakt fra 1.9.2020: kr 2 398 800



Kommune Vegtype Kartref Område

Kontraktområde Nord-Salten

Hamarøy E6 21 Ulvsvåg - Nordkil

FV 665 22 Oppeid - Helland (mot Tranøy)

1. prioritet FV 81 23 Ulvsvåg - Finnvik

FV 81 24 Liland - Haukås

Til sammen

Sum kostnader

Steigen FV 638 35 Engeløya, Steigberget - Bø

FV 638 36 Engeløya, Hammer

1. prioritet FV 835 37 Steigenveien, Dyping - Skranstad

Til sammen

Sum kostnader

Sørfold E6 Kjelvikheian - Sørfjorden - Elvkroken

Kjelvikheian

Kobbvatn

Til sammen

Sum kostnader

Total lengde

Totale kostnader

Nord-Salten kontraktområde utgår 31.8.2023 - ny kontrakt fra 1.9.2023: kr 763 200



Punktrydd.

Kratt 

lengde - m

Skog  

lengde -m

1300 6000

4000 6300

2000 7000

1000 2000

8300 21300

99600 511200

800 200

100 700

4000 900

4900 1800

58800 43200

4000

100

100

200 4000 0

2400 48000 0

200 17200 23100

2400 206400 554400 763200
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